30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două săptămâni: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 118

Brașov, Vineri 30 Mai (12 Iunie)

1908.

Regele Eduard și Țarul la Reval.

Evenimentul cel mai important în politica exterioară este azi fără îndoială întâlnirea împăratului Nicolae al Rusiei cu Regele Eduard al Angliei. Această întâlnire avu loc alături în portul Reval.

Motivul exterior este întoarcerea vizitei ce regele Eduard o datora de mult Țarului.

Cererile pentru ocuparea acestui post — scrise în toate trei limbile — cum și certificatele necesare, sunt a se înainta subsemnatei direcțiuni până la 1 August a. c., iar postul este a se ocupa din 15 August — până în 1 Septembrie a. c.

Timișoara, la 8 Iunie 1908.

Direcțiunea

institutul de credit și economii „TIMIȘIANA”

Publicațiune.

Mercuri în 4/17 Iunie 1908 la 10 oare a m. să va ținea în cancelaria subsemnatei Eforii, licitațiune publică pentru arândarea grădinei Buntoiu, din dosul caselor din str. Prundului nr. 37, anul 1908.

Brașov, în 27 Maiu v. 1908.

Eforia școalelor centrale gr.-or. rom. din Brașov. Nr. 191,1-2.

O grădină mare